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Månadsbrev 8, februari 2025 
 
Kallelse och program: Välkomna till IW-möte torsdagen den 13 februari kl 18.30 i Nevishögs 
Smedja. Anna Hanson, terapihundförare i företaget Helande tassar, berättar om Sociala 
tjänstehundar i människans tjänst och har med sig hunden Eddie.  
Anki ordnar som vanligt maten, denna gång smörgåstårta och kaka till kaffet. 
 
Önskas samåkning, kontakta Berit. 
 
Mötesavgift 170 kr plus vinlottpengar 20 kr per lott – köp gärna flera. Även om du inte kommer 
på mötet, kan du köpa lotter och vara med i dragningen. Swisha din summa senast på onsdagen 
innan till klubbens nya swish 123 574 43 21. Vinlottspengar kan enbart swishas, alltså inte 
betalas senare eller kontant på plats.  
I nödfall kan kontanter = jämna pengar för enbart maten tas emot på mötesdagen.    
 
Av- och gästanmälan: endast via sms eller mail, senast måndag 10 februari till klubbmästare 
Kerstin Gredegård.  Avanmälning senare medför att du får betala för den beställda maten.  
 
KLUBBÄRENDEN från januarimötet 
President Christina Nilzén hälsade alla välkomna inklusive vår gäst Stefan Espersson. 
Vi hade fått julkort från Lunds och Svedala-Baras IW-klubbar.  
Tio IW-medlemmar hade varit på Anki Tufvessons begravning. 
Eva Fredriksson ställer upp och hjälper klubbmästare Kerstin på februarimötet. 
 
Till vårt 50-årsjubileum på Staffanstorps Gästis den 13 mars, har vi bjudit in IW-klubbarna i Lund, 
Svedala-Bara, Skurup, samt distriktspresidenten. Kostnad 585 kr för tre rätter plus vin i glas eller 
delad flaska (eller vinpaket för 450 kr). Medlemmarna röstade nej till vita dukar då det innebär 
en extra kostnad. Legatokören sjunger då vi samlas för mingel med bubbel kl 18 (klubben 
betalar). 
 
Elisabeth N tipsade programkommittén om framtida föredragshållare: Bo Lindell, ordförande i 
Garissa-stiftelsen, samt Eva Jägevall, Skövde IWC, som vet allt om alla IW’s hjälpprojekt.  
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Ellisabeth, som också är DISO i distriktsstyrelsen, jobbar för att de ska bli mer konkreta och inte 
bara hänvisa till hemsidan. I IW-Nytt, som alla får i brevlådan, finns allt man behöver veta. Hon sa 
vidare att det är mycket Indien just nu, och vi behöver därför värna om vårt distrikt och närhet.  
 
Valberedningens förslag till styrelse för IW-året 2025-2026: 
President  Elisabeth Nelson 
Vice president  Vakant 
Past president  Christina Nilzén 
Sekreterare  Berit Schannong 
Vice sekreterare Margareta Andersson 
Klubbmästare  Kerstin Gredegård 
Vice klubbmästare Eva Eriksson 
Skattmästare  Mona Erlandsson och Gunn Vebostad Bere 
ISO  Camilla Blixt Cohn 
Ledamot  Helene Ottosson 
 
På februarimötet ska förslaget godkännas. Revisor blir Ewa Wallin och suppleant klubbrevisor 
Madeleine Möller. IT-administratör blir Berit Schannong och vice IT-admin Marina Rochester. 
Programkommittén består av Helene Ottosson, Irene Hokfelt och Ewa Wallin.  

 
Referat av Stefan Esperssons föredrag 
Ukrainaresorna började en vecka efter krigsutbrottet för att Stefan har en kompis som är gift 
med en ukrainska. I början körde de med flera småbilar, men sedan tog Stefan och hans företag, 
Esperssons Åkeri, över och började köra med trailers på 95 kubik. Stefan har gjort 12 resor på tre 
år. En resa tar fem dagar, via Gdynia i Polen till några mil norr om Lviv, där omlastning sker 
genom en privat organisation på 10 personer. Förnödenheter går både till fronten och till 
privatpersoner. För pengar som samlats in på Facebook har man köpt tre bilar som används för 
de lokala transporterna.  
Stefans intryck av Ukrainaborna är att de är optimistiska och tror de ska vinna över Ryssland. 
Samhällena fungerar och man bryr sig inte längre om flyglarmen. Men samtidigt är människorna 
mycket stressade över släktingar som man inte vet om de fortfarande lever.  
Stefan och hans åkeri har flera hjälpprojekt – se gärna www.espersson.se eller Facebook.  
Christina tackade med diplom och överlämnade våra insamlade medel som blev 5700.-. 
 
3 minuter: Kerstin Gredegård berättade om hur hon blev av med sin ryggsäck med husnycklar, 
Ipad, adressbok, IW-Nytt och färdkost på Stockholms tunnelbana. Som tur var hade hon mobil 
och kreditkort i sina fickor. Efter mycket bry och många turer fick Kerstin tillbaka sin ryggsäck 
med innehåll hos polisen på centralstationen i Stockholm.  
 
Vinlotteriet.  Ewa E presenterade vinerna, ett rött från Toscana - Ruffino Chianti - samt ett vitt, 
torrt mousserande från Sydafrika - Pongrácz Brut. Vinnare blev Irene Hokfelt och Helene 
Ottosson.   
 
Bästa IW-hälsningar 
 
 
Berit Schannong 

http://www.espersson.se/

